
UCHWALA NR VII/31/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Wiesławy Burnos

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) Rada
Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej w
Sokółce Wiesławy Bumos z listy Nr 5 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym Nr
3, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 5 KW Prawo i Sprawiedliwość w
okręgu wyborczym Nr 3, Pan Kazimierz Szornko.

IJ!:/EVI/OD C'j'\CY
iEJ


